
岡山商工会議所 会員事業所 プレスリリース 

 

  2025年 7月 8日 

報道関係者各位 

株式会社コンケン 

 

 

株式会社コンケン 新代表取締役社長就任について 
 

株式会社コンケン（本社：岡山県岡山市）は、2025年6月27日開催の株主総会および取締役会

において、代表取締役社長の就任を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

 

新任代表取締役社長 松田 一寿（まつだ かずひさ） 

退任代表取締役社長 小橋 諭吉（こばし ゆきち） 

 

 小橋諭吉は退任にあたり、長年にわたり賜りました皆様のご支援とご厚情に心より御礼申し上げ

ます。 

また、新社長 松田一寿は、社業のさらなる発展と地域社会への貢献を目指し、全力を尽くしてま

いる所存でございます。 

今後とも変わらぬご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【会社名】  株式会社コンケン        【代表者】松田一寿      【住所】 岡山市南区浦安本町133番地2 

【事業内容】   総合建築解体業            【ＨＰ】https://konken.jp/ 

◎本件に関するお問い合わせは 経営企画部 担当の梶山までお願致します。 

ＴＥＬ：  086-239-6755     Ｅ－mail：a-kajiyama@kk-fuji-clean.jp 

◎当リリースは、下記が担当いたしました。こちらにもお気軽にお問い合わせください。ただし、文書の内容は、

会員事業所様自身が作成されたものです。商工会議所が責任を負うものではございませんのでご了承ください。 

本件担当: 岡山商工会議所 中小企業支援部 専門指導グループ 岡田  (TEL 086-232-2266)   

 

 


